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תת"ע 3138/11/14 – מדינת ישראל נגד חמזה עמרייה
בית משפט השלום לתעבורה בחיפה

17 דצמבר 2015 תת"ע 3138-11-14 מדינת ישראל נ' עמרייה
לפני כבוד השופט שלמה בנג'ו

מדינת ישראל המאשימה
נגד

חמזה עמרייה הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה:מתמחה שי עמרני

ב"כ הנאשם: עו"ד אלבאש

הנאשם: בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

על יסוד הודאת הנאשם, אני מרשיע אותו בעבירה המיוחסת לו בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום ה' טבת תשע"ו, 17/12/2015 במעמד הנוכחים.

שלמה בנג'ו , שופט

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירה של נהיגה בשכרות.
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מדובר בעבירה חמורה, הטומנת בחובה סיכון חיים, ליתר המשתמשים בדרך.

טווח הענישה הנוהג בעבירה מסוג זה נע בין פסילת המינימום הקבועה בחוק, של שנתיים, ועד לפסילה בפועל של 4
זו זה מטילים בתי המשפט מאסר מותנה, על מנת להרתיע את הנאשם מלעבור על עבירה חמורה  עונש  שנים, לצד 

בשנית, פסילה על תנאי וקנס.

נסיבות ביצוע העבירה מפורטות בעובדות כתב האישום בו הודה הנאשם, ומלמדות על כך שהנאשם נהג ברכב לאחר
ששתה אלכוהול, נמצא שיכור בבדיקת ינשוף שנערכה לו, עם כמות לא מבוטלת של אלכוהול שנדגמה בגופו. נתון זה

מעיד על כך שהנאשם ביודעין עלה על ההגה, כשהוא בגילופין.

יחד עם זאת, הענישה במקומותינו הינה אינדיווידואלית, יש לבחון את ה"מעשה" ואת ה"עושה".

הנאשם הודה וחסך מזמנו של ביהמ"ש.

מדובר בנאשם הסועד את אביו, שהינו חולה דיאליזה, לוקח אותו לטיפולים.

להתנייד ממקום הנאשם  ליכולתו של  מבוטל  לא  נזק  תגרום  הרישיון  שלילת  לפרנסתו.  כחשמלאי  עובד  רווק,  הנאשם 
למקום, ובכך תפגע בפרנסתו. בנוסף, לא יוכל הנאשם לסייע ולסעוד את אביו.

הנאשם נוהג משנת 2011, עברו התעבורתי קל, לחובתו 3 הרשעות בלבד, מסוג ברירת משפט.

בהינתן מכלול נסיבות אלו, סבורני כי יש לגזור את עונשו של הנאשם במדרג הנמוך של מתחם העונש ההולם.

אני דן את הנאשם לעונשים הבאים:

24 חודשי פסילה בפועל בניכוי חודש פסילה מנהלית.

אני מעכב את ביצוע הפסילה עד ליום 17.3.16 שעה 09:00 , שאז יפקיד הנאשם את רישיון הנהיגה בתיק ביהמ"ש.
מובהר לנאשם, כי גם אם לא יפקיד את רישיון הנהיגה, הוא פסול מנהיגה מאותו מועד, אך הפסילה תימנה רק משעה

שיבצע את ההפקדה בתיק ביהמ"ש.

4 חודשי פסילה על תנאי למשך 3 שנים.

3 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים, והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור עבירה בה הורשע בתיק זה, ו/או עבירה של
נהיגה תחת השפעת אלכוהול ו/או נהיגה בזמן פסילה.

קנס בסך 1,200 ₪ או 12 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם ב-6 תשלומים שווים ורצופים. פיגור יעמיד את מלוא הקנס
לפרעון מידי ויפעיל את צו המאסר שלצדו.
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זכות ערעור תוך 45 יום לביהמ"ש המחוזי.

ניתן והודע היום ה' טבת תשע"ו,
17/12/2015 במעמד הנוכחים.

שלמה בנג'ו , שופט
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